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روی خط ورزشداخل گود

سید حسین حسینی- کمتر از یک هفته به میزبانی 
بیرجند در دور برگشت رقابت های والیبال دسته 
بانوان کشور باقی مانده است،  یک منطقه ای 
مسابقاتی که مرحله رفت آن مدتی پیش انجام شد 
و مرحله برگشت آن قرار است با حضور 5 تیم »نشاط 
مهر فارس«، »نفت امیدیه خوزستان«، »مشکی 
پوشان« و »مدرن خجسته مشهد« و »موسسه مالی 
و اعتباری نور بیرجند« 19 بهمن ماه جاری به 

میزبانی خراسان جنوبی در بیرجند آغاز  شود.

بازیکنان بومی••
رئیس هیئت والیبال استان در عین امیدواری 
برای کسب نتایج بهتر در دور برگشت این رقابت 
ها، هدف از حضور نماینده استان در این مسابقات 
را تشویق بانوان والیبالیست دانست و  به این نکته 
اشاره کرد که برخی تیم های گروه مانند مشهد به 
جز هزینه های جاری، با صرف حدود 160 میلیون 
تومان مربی و تعداد زیادی از بازیکنان تیم ملی را در 
اختیار دارند در حالی که بیشتر بازیکنان تیم ما را 

والیبالیست های بومی استان تشکیل می دهند.
 »ملکی« ادامه داد: به همین علت در بازی های دور 
رفت بیشتر نتایج به حریفان واگذار شد که البته با 
توجه به تمرینات خوب امید است در دور برگشت 

نتایج بهتری کسب شود.
وی این خبر را هم داد که برای تقویت تیم با رایزنی 
های انجام شده احتمال همراه شدن یک بازیکن 

شیرازی در تیم نماینده استان وجود دارد.

حامی مالی••
رئیس هیئت والیبال استان با اشاره به اهمیت ورود 
بخش خصوصی برای حمایت از ورزش قهرمانی 

یادآور شد: یکی از مهم ترین مشکلات ما برای 
حضور در میدان های حرفه ای نبود حامی مالی 
است که نه فقط والیبال بلکه بسیاری از رشته ها را 
درگیر خود کرده است. به گفته وی برای مسابقات 
لیگ دسته یک بانوان پیرو رایزنی ها، موسسه مالی 
و اعتباری نور بیرجند حاضر به حمایت از تیم بانوان 

استان شد و در نتیجه این حضور عملی شد.
وی با بیان این که تعداد ورزشکاران سازمان یافته 
استان در رشته والیبال در دو بخش بانوان و آقایان 
تفاوت چندانی ندارد، در مورد اقدامات انجام شده 
برای بانوان اظهار کرد: هم اکنون به جز حضور تیم 
آزاد بانوان در لیگ یک کشور، تمرینات تخصصی 
نونهالان در دو بخش دختران و پسران را آغاز کرده 
ایم و نفرات منتخب به جشنواره کشوری که به 

احتمال زیاد اواخر بهمن یا اوایل اسفندماه امسال 
برگزار می شود، اعزام خواهند شد. 

وی با اشاره به آغاز تمرینات نوجوانان و جوانان 
پسر ادامه داد: با وجود این که رقابت های قهرمانی 
کشور در رده های نوجوانان و جوانان تابستان سال 
آینده برگزار می شود، تمرین های منظم آن را شروع 
کردیم و شهرستان ها می توانند سه بازیکن مستعد 
خود را برای حضور در تمرینات این رده های سنی 

معرفی کنند.

رایزنی با فدراسیون••
»ملکی« در مورد چگونگی حضور تیم آقایان استان 
در رقابت های لیگ کشوری هم اظهار کرد: به 
شدت در حال رایزنی برای پیدا کردن حامی مالی 

هستیم و قول های خوبی هم داده شده که در 
صورت تحقق، نماینده استان در لیگ 2 والیبال 
آقایان که در 4 منطقه برگزار می شود، حضور 

خواهد یافت. 
نحوه  به  اشاره  با  استان  والیبال  هیئت  رئیس 
فدراسیون  به  گفت:  فدراسیون  بندی  منطقه 
پیشنهادهایی برای کمک به استان های محروم 
داده ایم از جمله این که با توجه به منابع مالی 
محدودی که در خراسان جنوبی و برخی استان 
ها وجود دارد، منطقه بندی به صورتی باشد که با 
استان های همسطح خودمان در یک منطقه قرار 
بگیریم یا این که از تیم های ما ورودی نگیرند که 
قرار است این مسئله به زودی در مجمع عمومی 

سالیانه فدراسیون مورد بررسی قرار گیرد.
به گفته وی اگر فدراسیون چنین تسهیلاتی در نظر 
بگیرد، می توانیم در بخش بانوان دو نماینده در 
لیگ داشته باشیم که این یعنی حضور 36 بازیکن 
مستعد استان در رقابت های کشوری که می تواند 
فرصت خوبی برای درخشش و رشد آن ها باشد. 
وی یادآور شد: به منظور ارتقای دانش مربیان 
استان، سمینار تخصصی والیبال با حضور دکتر 
»مهرگان« سرپرست کمیته آموزش فدراسیون نیمه 
اول اسفند ماه امسال در بیرجند برگزار می شود. 
وی به سوالی درباره نحوه همکاری و مساعدت اداره 
کل ورزش و جوانان استان با هیئت والیبال پاسخ 
داد: اداره کل ورزش و جوانان و شخص مدیر کل 
در همه برنامه هایی که داشته ایم تا حد امکان در 
کنار ما بوده اند که این مایه دلگرمی است. به گفته 
وی با این وجود والیبال استان با توجه به ظرفیت 
ها و استعدادهای موجود به حمایت بیشتری نیاز 
دارد که در صورت توجه بازده خوبی خواهد داشت.

12 گل در هفته سوم لیگ فوتسال 

زهرایی – در هفته سوم رقابت های مرحله نهایی لیگ دسته اول 
فوتسال استان 6 گل ثبت شد.

»علیانی« مسئول کمیته فوتسال استان با بیان این مطلب گفت: در 
این هفته تیم »شرکت حمل و نقل طلای کویر طبس« در سالن پنج 
اردیبهشت طبس چهار بر دو »شهید ناصری بیرجند« و »شرکت کک 
طبس« در سالن شهیدین قاسمی بیرجند پنج بر یک »مرکز آموزش 

مرزبانی محمد رسول ا... )ص( بیرجند« را شکست داد.

سرمربی تیم ملی دارت به بیرجند می آید
شرایط حضور سرمربی تیم ملی دارت در بیرجند فراهم شد.

به گزارش »خراسان جنوبی« »علیزاده« رئیس هیئت انجمن های 
ورزشی استان گفت: »حمیدرضا مومنی« از 17 بهمن ماه جاری به 
مدت پنج روز در بیرجند خواهد بود و در مدت حضورش در بیرجند 
علاوه بر برگزاری کلاس آموزشی مربیگری و داوری بر تمرینات »پوریا 
علی آبادی«، »مهدی خادم«، »ابوالفضل علیزاده« و»آتنا بیگمی« 

نظارت خواهد کرد.

قهرمانان موی تای استان 
برترین های اولین دوره مسابقات قهرمانی انجمن ملی موی تای با 

حضور 60 فایتر در رده های سنی مختلف معرفی شدند.
به گزارش خبرنگار ما در این رقابت ها که تیم هایی از بیرجند، طبس، 
فردوس، قاین و آرین شهر حضور داشتند در رده سنی نوجوانان به 

ترتیب طبس، فردوس و بیرجند و در رده جوانان بیرجند، طبس و 
فردوس و در رده بزرگ سالان بیرجند، طبس و قاین در جایگاه های 

اول تا سوم ایستادند.

برترین های پینگ پنگ آزاد استان
صبا - مسابقات پینگ پنگ آزاد استان با معرفی نفرات برتر پایان 
یافت. »حمیدی« رئیس هیئت پینگ پنگ استان با بیان این مطلب 
گفت: در پایان این رقابت ها که با حضور 34 بازیکن از شهرستان 
های بیرجند و طبس انجام شد، »محمد علی عساکره«، »حمید رضا 
بهمنی«، »مصطفی سیرجانی« از طبس و »امیر علی رسانی« از بیرجند 
ضمن کسب عنوان های برتر جواز حضور در رقابت ها دسته چهارم 

استان را به دست آوردند.

صعود موفقیت آمیز »ابراهیمی«

زهرایی - »الهام ابراهیمی« کوهنورد طبسی و تنها 
نماینده استان ششمین اردوی آموزشی انتخابی تیم 

ملی امید را با موفقیت پشت سر گذاشت.
رئیس هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی طبس 
با بیان این مطلب گفت: این ورزشکار در این اردو 
توانست از مسیر جنوب غربی )فنی ترین مسیر( 
به قله 3هزار و388 متری شهباز )استان مرکزی 

اراک(، صعود کند.
به گفته »ابراهیمی« این کوهنورد با حمایت شرکت 
تعاونی دهیاری های بخش مرکزی راهی این اردو شد 
و هم اکنون در حال آماده شدن برای صعود زمستانه 

به بام ایران است.

قهرمان والیبال نوجوانان نهبندان

رحمان - تیم »ملک چاهی« قهرمان مسابقات والیبال 
نوجوانان نهبندان شد.

به گزارش »خراسان جنوبی« در این رقابت ها که 
شش تیم حضور داشتند تیم های »مسجد حضرت 
ابوالفضل)ع(« و »مزار شیخ علی موسی« در جایگاه 

های بعدی قرار گرفتند.

نتایج هفته پنجم لیگ والیبال 
استان

هفته پنجم مسابقات لیگ والیبال استان با برگزاری 
سه دیدار به پایان رسید.

به گزارش »خراسان جنوبی« در پایان دیدارهای 
هفته پنجم مسابقات لیگ والیبال استان »مرکز 
فیلم و عکس بشرویه« »باشگاه عماد نظام فردوس« را 
مغلوب کرد، »شهید دهقان زاده پهنایی« با نتیجه سه 
بر یک »انتظام خراسان جنوبی«را از پیش رو برداشت 
و »زمین سنج طلوع طبس« با نتیجه سه بر دو در برابر 

»باشگاه بزرگمهر قاینی« به برتری رسید.

دوره مربیگری و داوری درجه 3 موی تای

دوره استاژ فنی، مربیگری و داوری درجه سه موی 
تای برگزار می شود.

»عابدینی« دبیر هیئت ورزش های رزمی با بیان این 
مطلب گفت: در این دوره 20 نفر از رزمی کاران، 
قهرمانان و مربیان شناخته شده و پیشینه دار رشته 
های تحت پوشش هیئت از شهرستان های بیرجند، 
قاین، فردوس، طبس، خوسف و آرین شهر حضور 

داشتند.

تور لیگ یک منطقه ای والیبال در زمین بیرجند سرپا می شود 

بلندقامتان خراسان جنوبی در اندیشه جبران مافات  هفته خوب ووشوکاران نهبندان

زهرایی- در اولین هفته لیگ برتر ووشوی استان طی 
یک رقابت حساس و نفس گیر تیم ووشوی شهرستان 
ووشوی  خانه  تیم  چهار  بر  پنج  نتیجه  با  نهبندان 

شهرستان بیرجند را مغلوب کرد.
»خرمشاد« رئیس هیئت ووشوی استان با اعلام این 
خبر گفت: تیم های زیرکوه و فردوس به دلیل نداشتن 

آمادگی، هفته آینده به مصاف هم می روند.

16 تیم در رقابت های والیبال سرایان

صبا - مسابقات والیبال گرامی داشت دهه فجر 
شهرستان سرایان با حضور 16 تیم و برگزاری 2 
دیدار آغاز شد. به گزارش خبرنگار ما در دیدارهای 
برگزار شده تیم اداره برق و جهاد کشاورزی از سد 

حریفانشان گذشتند.

گلف در خوسف 

 25 حضور  با  گلف  مسابقه  دوره  یک   - مشمولی 
ورزشکار در خوسف برگزار شد.

به گزارش »خراسان جنوبی« در این رقابت »الهام 
جعفری«، »حکیمه زارع« و »حسن رائفی« به ترتیب 

مقام های اول تا سوم را به دست آوردند.

برترین های تنیس خاکی

رحمان- برترین های مسابقات تنیس خاکی جام 
آدینه معرفی شدند.  به گزارش خبرنگار ما در این 
رقابت ها که با حضور 12 نفر برگزار شد، »حسن 
خسروی«، »حسین نیک کار« و »مصطفی شمشیری« 

به ترتیب مقام های اول تا سوم را کسب کردند.

2 رقابت جام فجر در نهبندان

مسابقات والیبال و فوتسال جام فجر در نهبندان 
برگزار می شود.

»دل آرام « مسئول روابط عمومی ورزش و جوانان 
مسابقات  گفت:  جنوبی«  »خراسان  به  نهبندان 
فوتسال جام فجر در رده بزرگ سالان با شرکت 18 
تیم در سالن ورزشی امامت نهبندان برگزار می شود.

به گزارش خبرنگار ما همچنین در رقابت های والیبال 
آقایان 10 تیم در سالن ورزشی قاضی و در بخش 
بانوان شش تیم در سالن ورزشی تختی آموزش و 

پرورش به مصاف یکدیگر می روند.


